PORTARIA Nº 9.276/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Sex, 18 de Setembro de 2015 11:03

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

   PORTARIA Nº 9.276/2011

   TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA.

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 17 da Lei Municipal nº
2.673/1995 e Processo Administrativo nº 330/2011;

 1 / 3

PORTARIA Nº 9.276/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Sex, 18 de Setembro de 2015 11:03

   R E S O L V E :

   TORNAR SEM EFEITO a nomeação da senhora MARIA ANDRADE DA
SILVA OLIVEIRA para o
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares - EF-1, nomeada pela
Portaria nº 9.248/2011,
em virtude de desistência expressa.

   Prefeitura do Município de Varginha, 27 de setembro de 2011.

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

 2 / 3

PORTARIA Nº 9.276/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Sex, 18 de Setembro de 2015 11:03

   PREFEITO MUNICIPAL

   ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

   DIRETOR GERAL HOSPITALAR

 3 / 3